

دریافت ناز شست!

۱۱ آذر ۱۳۹۳ ساعت ۱۶:۵۲

در سالهایی که تیمسار خسروانی فرماندهی ناحیه ژاندارمری مرکز را به عهده داشت به ازاء امکانات مساعدی که در مورد تصرف اراضی مورد دادخواست برای متجاوزان بوجود آمده، ناز شستی از متقاضیان ثبت و قائم مقامهای آنها ملا گرفت.

خلاصه ای از نحوه استفاده های تیمسار سپید خسروانی

سال ۱۳۳۵ با تکمیل ساختن سابق بر اساس قانون اراضی موات و ادخواستهای طایفه متجاوزان به اراضی منقسمه اراضی طرفت به زمینهای سه نفری تسلیم نمود و بموجب قانون (بند ز) معاملات و انتقال و تصرفات اراضی مورد ادخواست ممنوع اعلام گردید . در سالهایی که تیمسار خسروانی فرماندهی ناحیه ژاندارمری مرکز را عهده داشت بازاء امکانات مساعدی که در مورد تصرف اراضی مورد ادخواست برای متجاوزان بوجود آورد ناز شستی از متقاضیان ثبت و قائم مقام های آنها گرفت .

تیمسار خسروانی در اراضی بلاکه ۲۳۹۰ اصلی طرفت - هنگامیکه موضوع در زمینهای سه نفری مطرح بود معاملات ممنوعی انجام داده است که معارضه با محسین سردی جابو غرم از آن جمله است .

- قطعاتی که در اراضی طرفت مالکیت ایشان در آمده است در مجموع بیش از بیست هزار متر مربع وسای آن در زیر این معنی از حد طبقین نهال بیشتر می باشد عبارت :
- ۱ - بلاکه قطعه زمین در مقابل درب میدان شهیدان در مالکیت گردیده است .
 - ۲ - زمین شمال باغ معروف به باغ برونه سابقاً به مساحت بهتر از نیمه هزار متر مربع .
 - ۳ - بلاکه قطعه زمین در خیابان امیرشاهور مساحت تقریب ۳۰۰۰ متر مربع .
 - ۴ - بلاکه قطعه زمین در ابتدای خیابان "شهرآزاد" و شمال پمپ بنزین مساحت تقریب ۳۰۰۰ متر مربع .
 - ۵ - بلاکه قطعه زمین در جنوب شرقی میدان شهیدان مساحت بیش از ۶۰۰۰ متر مربع (در اراضی قمبر آباد بلاکه ۲۳۹۰ بنام باشگاه تاج) .
 - ۶ - قطعات دیگری در طرفت بنام ایشان وجود دارد که بابتش از مقامات ثبتی (شهترب تهران) سؤال نمود .

این اراضی کلیه فاقد سند مالکیت است (سند و فترج های) ۱۰۰۰

این سند مالکیت است (سند و فترج های) ۱۰۰۰

بازنده انجام شد

به طلبش فترج بنام شد

شماره ۳۰۲/۳۶۹۶

۵۷۲۱۷

شماره ۳۰۲/۳۶۹۶

۵۷۲۱۷

شماره: ۳۰۲/۳۶۹۶

تاریخ: ۵۰/۱۶/۷

سال ۱۳۳۵ بانک ساختمانی سابق براساس قانون اراضی موات دادخواست‌هایی علیه متجاوزان به اراضی منجمله اراضی طرشت به هیأت‌های سه نفری تسلیم نمود و به موجب قانون (بند ز) معاملات و نقل و انتقالات و تصرف اراضی مورد دادخواست ممنوع اعلام گردید.

در سالهایی که تیمسار خسروانی فرماندهی ناحیه ژاندارمری مرکز را به عهده داشت به ازاء امکانات مساعدی که در مورد تصرف اراضی مورد دادخواست برای متجاوزان بوجود آورد، ناز شستی از متقاضیان ثبت و قائم‌مقام‌های آنها ممانعت گرفت. تیمسار خسروانی در اراضی پلاک ۲۳۹۵ اصلی طرشت - هنگامی که موضوع در هیأت‌های سه نفری مطرح بود، معاملات ممنوعی انجام داده است که معامله با حسینمرد [آ]ها و خرم از آن جمله است.

قطعاتی که در اراضی طرشت به مالکیت ایشان درآمده است در مجموع بیش از بیست هزار متر مربع و بهای آن در شرایط فعلی از صد میلیون ریال بیشتر ممانع باشد به عبارت :

۱- یک قطعه زمین در شمال غرب میدان شهید دریافت گردیده است.

۲- زمین شمال باغ معروف به باغ بیوک صابر به مساحت بیش از پنج هزار متر مربع

۳- یک قطعه زمین در خیابان آیزنهاور به مساحت تقریب [تقریبی] ۳۰۰۰ متر مربع.

۴- یک قطعه زمین در ابتدای خیابان شهرآرا و شمال پمپ بنزین به مساحت تقریبی ۳۰۰۰ متر مربع.

۵- یک قطعه زمین در جنوب شرقی میدان شهید به مساحت بیش از ۶۰۰۰ متر مربع (در اراضی قنبرآباد پلاک ۲۳۹۵ به نام باشگاه تاج).

۶- قطعات دیگری در طرشت به نام ایشان وجود دارد که بایستی از مقامات ثبتی (ثبت غرب تهران) سؤال نمود.

این اراضی کلاً فاقد سند مالکیت است (سند دفترچه‌ای).

برابر نظریه اقدام ضمنا به اداره کل نهم نیز ارسال شود ۶/۶

محترماً در صورت تصویب به دفتر ویژه اطلاعات ارسال گردد.

۴/۶/۵۰

۶/۵۰/۱۶ امضای ثابتی

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/۲۸۸۸۳/شست-ناز-دریافت>